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 دروازه بان حریف از 
کفش هایی استفاده 

می کرد که کف آن 
آهنی بود و همین 

برخورد باعث شد 
تا انگشت اشاره 

جهانبخش 4 بخیه 
بخورد. الان علیرضا 

شرایط خوبی دارد و 
احتمالاً اواخر هفته 

بخیه ها را می کشد تا 
بدون مشکل بتواند 

برای فاینورد بازی کند.

ZOOM

 صعود احتمالی 
با دو ستاره ایرانی

بارسا و پالما در دو 
مسیر متفاوت

تیم فوتسال پالما اسپانیا با 
حضور حسین طیبی و مسلم 
اولادقباد، دو ملی پوش ایرانی 
خود در گروه ۱ از سطح A مرحله 
اصلی لیگ قهرمانان اروپا با 
غلبه بر اسپورتینگ پاریس و 
تساوی مقابل غیرت قزاقستان و 
اندرلخت بلژیک، صدرنشین شد و 
به مرحله الیت راه یافت. تیم های 
اسپورتینگ لیسبون و بنفیکا 
پرتغال و بارسلونا اسپانیا هم در 
گروه های دیگر صدرنشین شدند 
تا به همراه پالما، تشکیل دهنده 
سید نخست مرحله الیت باشند. 
در واقع اسپورتینگ، بنفیکا، 
بارسا و پالما در مرحله الیت با 
یکدیگر همگروه نخواهند شد. 
به این ترتیب پالما با سه تیم 
مدعی و قدرتمند دیگر در مرحله 
الیت روبه رو نمی شود و شانس 
بیشتری برای صعود به مرحله 
نهایی خواهد داشت. قرعه کشی 
مرحله الیت روز پنجشنبه این 
هفته برگزار می شود و در پایان، 
تیم های صدرنشین راهی مرحله 
نهایی خواهند شد. فصل گذشته 
مسابقات لیگ قهرمانان اروپا، 
تیم های اسپورتینگ، بنفیکا، 
بارسلونا و غیرت قزاقستان به 
مرحله نهایی راه یافتند و امسال 
پالما این فرصت را دارد تا در 
نخستین حضور اروپایی خود، 
صعود به مرحله نهایی را هم 

تجربه کند.

 
 برد اومونیا 

و صعود سه پله ای

انصاری فرد ناکام 
در گلزنی

رقابت های هفته نهم لیگ یک 
قبرس پیگیری شد که در یکی 
از آنها اومونیا در حالی که کریم 
انصاری فرد را پس از یک مسابقه 
دوباره در ترکیب و خط حمله 
داشت، به مصاف آنورتوسیس 
ن  را یا  . رفت هشتمی  ه  رد
انصاری فرد پس از اینکه در ۶ 
مسابقه اخیرشان سه شکست 
در لیگ یک قبرس و سه باخت 
در لیگ کنفرانس اروپا داشتند، به 
روند ناکامی های شان پایان دادند 
و موفق به کسب سه امتیاز مقابل 
آنورتوسیس شدند. اومونیا در 
شبی که میزبان آنورتوسیس بود، 
به پیروزی دو بر صفر دست پیدا 
کرد و ۱۲ امتیازی شد تا جایگاه 
هشتم جدول را از حریف خود 
بگیرد و صعود سه پله ای داشته 
باشد. کریم انصاری فرد، مهاجم 
ایرانی اومونیا که پیش از این 
مسابقه 7 بار در لیگ یک قبرس 
به میدان رفته و یک گل به ثمر 
رسانده بود، مقابل آنورتوسیس تا 
دقیقه 77 در زمین حضور داشت.

 
تمجید از فرهاد ادامه دارد

رویکرد فنی مجیدی 
فوق العاده است

اتحاد کلباء در هفته هشتم با 
نتیجه 5 بر 3 النصر را شکست داد 
و با ۱4 امتیاز به رده پنجم صعود 
کرد. آنها با الوحده صدرنشین 
فقط ۲ امتیاز فاصله دارند. بن 
هویدن، سخنگوی باشگاه اتحاد 
کلباء گفت: »ببرها برای اولین 
بار موفق شدند در 8 هفته اول، 
۱4 امتیاز کسب کنند. هدف 
ما، دستیابی به نتایج بهتر در 
مسابقات آینده است. بازیکنان 
اماراتی موفق شده اند 5 گل را برای 
کلباء به ثمر برسانند، در شرایطی 
که خارجی ها 7 گل را وارد دروازه 
رقبا کرده اند. این یک موفقیت 
دیگر است که برای اولین بار اتفاق 
می افتد و نشان دهنده درستی 
رویکرد فنی اتخاذ شده از سوی 

فرهاد مجیدی است.«

 تیم ملی هم اکنون با بازیکنان داخلی 
و یازده بازیکن رده سنی امید تمرینات 
خود را در تهران و در کمپ تیم های ملی 
دنبال می کند. با فرا رسیدن روزهای فیفا، 
لژیونرها هم به اردو اضافه می شوند تا 
تیم ملی با برگزاری دو بازی تدارکاتی با 
تیم های نیکاراگوئه و تونس مهیای حضور 
در جام جهانی شود. در آستانه اعام 
لیست تیم ملی توسط کارلوس کی روش، 
رقابت میان بازیکنان به بالاترین حد خود 
رسیده و هر یک تاش می کنند تا نام شان 
به فهرست نهایی مرد پرتغالی برسد. 
بخصوص لژیونرها که در لیگ های اروپایی 

حضور دارند و می کوشند با درخشش 
در جام جهانی به جایگاه مستحکمی 
در باشگاه شان برسند. از جمله این 
بازیکنان امیرحسین حسین زاده است. 
هافبک جوانی که فصل قبل در استقال 
درخشید، به اردوی تیم ملی رسید و 
در یکی دو بازی نیز با تصمیم دراگان 
اسکوچیچ وارد زمین شد. با بازگشت 
کارلوس کی روش و در اردوی اتریش اما 
خبری از حسین زاده نبود. دلیلش هم 
انتقال او در آخرین روزهای نقل و انتقالات 

و وضعیت مبهمش در شارلروا بود.
حالا اما گفته می شود احتمال حضور 

امیرحسین حسین زاده که این روزها یکی 
از بازیکنان اصلی و کلیدی تیم شارلروا 
به شمار می رود، در اردوی تیم ملی وجود 
دارد. او در بازی با آنتورپ که با برتری 
یک بر صفر به سود تیم شارلروا به پایان 
رسید، در ترکیب اصلی تیمش به میدان 
آمد و در دقایق پایانی بازی جای خود را 
به علی قلی زاده داد. با اینکه کارلوس 
کی روش اعام کرده بود که بیشتر از 
باتجربه ها در ترکیب تیم ملی در جام 
جهانی بهره خواهد برد اما با دعوت از ۱۱ 
بازیکن رده سنی امید نشان داد به دنبال 
جوان سازی بعد از جام جهانی است. بر 

همین اساس به نظر می رسد بازیکن 
فصل گذشته استقال یکی از بهترین 
بازیکنان برای اجرایی کردن این هدف 
باشد. بخصوص که این روزها نمایش او 
در تیم بلژیکی همانند دوران حضور در 
استقال قابل قبول و حتی قابل تحسین 
است. بنابراین دعوت از امیرحسین 
حسین زاده در کنار علی قلی زاده از تیم 
شارلروا به اردوی بعدی تیم ملی اتفاق 
محتملی به نظر می رسد. مگر اینکه در 
آخرین لحظات اتفاق دیگری رخ بدهد و 
حسین زاده در ۲3 سالگی حضور در جام 

جهانی را از دست بدهد.

احتمال حضور هافبک شارلروا در جام جهانی

حسین زاده در لیست کی روش؟

سعید عزت اللهی

23 آبان در اردوی تیم ملی

در هفته پانزدهم لیگ دانمارک دید فوق العاده عزت اللهی و پاس 
دقیق او باعث شد تا کرک گارد تک به تک شود و با یک ضربه چیپ 
کار نیکوبینگ را بسازد، گل پنجم را وارد دروازه کند و وایله به برتری 
5 بر 4 برسد. وایله پیش از جام جهانی سه بازی دیگر هم خواهد 
داشت و سعید عزت اللهی پس از 23 آبان فرصت حضور در تیم ملی 

را به دست می آورد.

محمد نادری

فرار از خطر با مدافع ایرانی

محمد نادری دومین فصل حضور در آلتای ترکیه را سپری می کند. 
او فصل قبل همراه این تیم در سوپرلیگ حضور داشت و این روزها 
در لیگ یک ترکیه بازی می کند. آلتای این فصل در جمع فانوس 
به دست ها قرار داشت اما از وقتی نادری به ترکیب این تیم اضافه 
 شد، از منطقه خطر فاصله گرفت و حالا جایی میان تیم های 

سقوط  کننده ندارد.

علی قلی زاده

از نانت تا نیمکت شارلروا

در نقل و انتقالات تابستانی تیم های مطرحی همچون نانت و 
بشیکتاش برای جذب علی قلی زاده اقداماتی کردند اما پاسخ شارلروا 
به آنها منفی بود. قلی زاده در سال جام جهانی همچنان پیراهن شارلروا 
را پوشید اما فعاً که توفیقی به دست نیاورده است. او این روزها به 
یک نیمکت نشین تبدیل شده و همین موضوع جایگاه او در تیم ملی 

را به خطر انداخته است.

چهار شنبه  11 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7164  

امیر اسدی
روزنامه نگار

 

بازی فاینورد مقابل اشتورم گراتس در لیگ اروپا، 
برای علیرضا جهانبخش و هم تیمی هایش تلخ 
تمام شد. جایی که فاینورد مقابل رقیب اتریشی 
خود با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. این 
شکست وقتی تلخ تر شد که بدانیم فاینورد در 
بازی رفت با نتیجه ۶ بر صفر به پیروزی رسیده 
و ستاره ایرانی در آن بازی دو گل زیبا به ثمر 
رسانده بود. جهانبخش برای بازی برگشت در 
ترکیب اصلی فاینورد قرار گرفت و تا دقیقه ۶0 در 
زمین بود اما برخورد با دروازه بان اشتورم گراتس 
باعث شد تا او تعویض شود.  برخورد علیرضا با 
جورج سیبنهاندی اتریشی به حدی شدید بود که 
جهانبخش مجبور شد از زمین خارج شود و برای 
مداوا به رختکن برود. آهنی که زیر استوک های 
دروازه بان اشتورم گراتس وجود داشت، با دستان 
جهانبخش برخورد کرد و باعث شد تا انگشت 

اشاره او آسیب ببیند.
این اتفاق برای ستاره تیم ملی ایران به خیر 
گذشت. اما اصل ماجرا چه بود. او در یک 
صحنه برای تصاحب توپ به سمت دروازه 
اشتورم گراتس رفت که با دروازه بان حریف 
برخورد کرد. یک لحظه در دستش احساس 
درد داشت و بعد دید انگشت اشاره و بخشی 
از مچش آسیب دیده است. بافاصله از زمین 

خارج شد و کادر پزشکی فاینورد هم سریعاً 
وضعیت او را بررسی کردند تا مشکلی برایش 

به وجود نیاید.
جهانبخش بعد از این برخورد مجبور شد به 
انگشت اشاره دست خود بخیه بزند. چون 
دروازه بان حریف از کفش هایی استفاده می کرد 
که کف آن آهنی بود و همین برخورد باعث شد تا 
انگشت اشاره جهانبخش 4 بخیه بخورد. علیرضا 
الان شرایط خوبی دارد و اواخر هفته بخیه ها را 
می کشد تا بدون مشکل بتواند برای فاینورد 
بازی کند. او این روزها با دستی بانداژ شده در 

تمرینات فاینورد حضور دارد.
 بازی این هفته فاینورد مقابل کامبور به تعویق 
افتاد و به همین دلیل جهانبخش فرصت 
بیشتری دارد تا به آمادگی برسد. او در روزهای 
اخیر هم کنار سایر بازیکنان تمرین کرده و خود 
را آماده بازی پنجشنبه مقابل لاتزیو می کند. 
به نظر می رسد مشکل خاصی ندارد که نتواند 
برای فاینورد بازی کند. الان همراه تیم تمرین 
می کند و برای بازی پنجشنبه مقابل لاتزیو هم 
مشکلی ندارد. اگر مربی صاح بداند می تواند 
در ترکیب فاینورد قرار بگیرد. از طرفی فاینورد 
بازی حساسی هم پیش رو دارد و امیدوار است 
با پیروزی مقابل رقیب قدرتمند ایتالیایی بتواند 
به مرحله دوم رقابت ها صعود کند. فاینورد برای 
رسیدن به این هدف فقط باید سه امتیاز را بگیرد 
و این تنها هدف آنها در بازی روز پنجشنبه است.
 بعد از آسیب دیدگی جهانبخش، نگرانی هایی 

درباره او به وجود آمد. برخی بر این باور بودند 
که شاید جهانبخش نتواند در جام جهانی ۲0۲۲ 
برای تیم ملی ایران بازی کند. علیرضا اما تمام 
نگرانی ها را برطرف کرده و اکنون مثل قبل در 
حال انجام تمرینات گروهی است. بعد از این 
آسیب دیدگی خیلی ها نگران وضعیت علیرضا 
بودند و پیغام های فراوانی برایش فرستادند. او 
اما همین هفته هم می تواند در لیگ اروپا برای 
فاینورد بازی کند. بنابراین مشکلی از این بابت 

وجود ندارد و جهانبخش هم انگیزه فراوانی 
دارد تا سومین حضور در جام جهانی را 

تجربه کند. این نکته را هم نباید 
فراموش کرد که کادر پزشکی 

تیم ملی همه روزه 
با جهانبخش 

در ارتباط 

و بودند، وضعیتش را  ند  شد یا  جو
نگرانش بودند. علیرضا امیدوار است بتواند 

بهترین بازی ها را در ترکیب تیم ملی به 
نمایش بگذارد و همراه سایر بازیکنان 

نتایجی درخشان کسب کنند.


